124
OMB 50
SLOUPCOVÉ ZOBRAZOVAČE
• Trojbarevný LED 1(2) x 50
• ±2/±5/±10 V
• 0...5/20 mA, 4...20 mA
• Velikost DIN 144 x 48 mm
• Napájení 7...28 V DC/AC

Technická data Připojení
Rozměry
Objednací kód
125
+
-
+
-
1
2
3
4
VSTUP 1
NAPÁJENÍ
+
-
A
BVSTUP 2
OMB 50 - xx
Vstup
A: 0...5 mA
B: 0...20 mA
C: 4...20 mA
D: ±2 V
E: ±5 V
F: ±10 V
Z: na přání
Počet vstupů
1: 1 vstup
2: 2 vstupy
Síla panelu: 0,5 ... 20 mm
Pohled z bokuPohled zpředu
144 m
m
48 mm 8 mm
75 mm
MĚŘICÍ ROZSAH                                 Impedance/Max.úbytek
 0...5 mA < 260 mV
 0...20 mA < 260 mV
 4...20 mA < 260 mV
 ±2 V 1 MOhm
 ±5 V 1 MOhm
 ±10 V 1 MOhm
ZOBRAZENÍ
Displej: 1 (2)x 50 LED, červené - zelené - oranžové
 barva displeje je volitelné zkratovacími propojkami uvnitř přístroje
PŘESNOST PŘÍSTROJE
Teplotní koefi cient: 100 ppm/°C
Přesnost: ±1 % z rozsahu
Přetížitelnost: 10x (t < 100 ms), 2x (dlouhodobě)
Kalibrace: při 25°C a 40 % r.v.
NAPÁJENÍ
 7...28 V DC/AC, max. 80 mA, galvanicky oddělené
MECHANICKÉ VLASTNOSTI
Materiál: Noryl GFN2 SE1, nehořlavý UL 94 V-I